Администрация муниципального района Сергиевский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» ________ 20__г.

№ ________

Об утверждении Порядка предоставления из бюджета муниципального района Сергиевский Самарской области грантов в форме субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социальных проектов
	ПРОЕКТ

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района Сергиевский, администрация муниципального района Сергиевский, постановлением администрации муниципального района Сергиевский №1459 от 30.10.2019 «Об утверждении муниципальной Программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций, объединений и общественных инициатив граждан муниципального района Сергиевский на 2020-2022 годы», постановлением администрации муниципального района Сергиевский №1740 от 23.12.19 г. «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ  муниципального района Сергиевский», в целях обеспечения оказания социально ориентированным некоммерческим организациям в муниципальном районе Сергиевский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления из бюджета муниципального района Сергиевский Самарской области грантов в форме субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социальных проектов.
2. Установить, что расходные обязательства, возникающие в результате принятия настоящего порядка, исполняются за счет средств бюджета муниципального района Сергиевский, в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусматриваемого в установленном порядке на соответствующий финансовый год.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сергиевский вестник».
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения «Центр общественных организаций» муниципального района Сергиевский Гришина Е.Г.
Глава
муниципального
района Сергиевский

                                       А.А.Веселов
Курдин Ю.В.
8(84655)23061